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“Tarixinə sahib çıxmayanın 

torpağına göz dikən çox olar”

– Ümumiyyətlə, tarixi abidələrin 
bir xalq və ya dövlət üçün 
əhəmiyyəti nədir? 

– Köhnə tikililər, abidələr bizə 
dövrümüzdən əvvəl baş vermiş tarixi 
öyrədir və müxtəlif cəmiyyətlərdə 
yaşamış insanlarla bağlı təsəvvür 
yaradır. Memarlıq abidələri keçmişi-
miz və irsimizlə daha yaxından tanış 
olmağımıza kömək edir, tariximizlə 
bağlı qürur hissi yaradır, bizi dünyada 
bənzərsiz edir. 

Memarlıqda yenilik, şübhəsiz ki, 
son dərəcə vacibdir. Lakin köhnə 
tikililərin qorunub saxlanılması və 
bərpası həm də ona görə lazım-
dır ki, o köhnə abidələr tariximizin 
əksidir, müxtəlif dövrlərdə müxtəlif 
adət ənənələrlə yaşamış əcdadımızı 
tanımağımıza yardım edir. Məlum 
olduğu kimi, Azərbaycan torpaqlarının 
20 faizi bir qərinəyə yaxın müddət 
ərzində erməni işğalında qalmışdır. 
Heç kəs üçün sirr deyil ki, ermənilər 
ərazi iddialarını həm də uydurulmuş 
tarixi faktlarla əlaqələndirir, bununla 
torpaqlarımızı özününküləşdirməyə 
çalışırdı. Bu iddiaların əsassız və 
qondarma olduğunu yaxşı bilsək də, 
öz haqqımızı tarixi əsaslar və həqiqi 
faktlarla sübuta yetirmək, isbat etmək 
lazım idi. Belə olan halda öz tariximizi 
yaxşı bilməli, mədəni irsimizə sahib 
çıxmalıyıq. 

– Prezidentimiz, şüphəsiz, bu 
sahədə də nümunə göstərir. 

– Bəli, biz Prezident İlham 
Əliyevin dəfələrlə xarici simpoziumlar-
da, toplantılarda istər Azərbaycanın 
haqq işini, istərsə də xalqımızın 
qədim tarixini necə müdafiə etdiyini, 
doğru və yerində deyilən faktlarla 
ermənipərəst qüvvələri və konkret 
olaraq Ermənistan nümayəndələrini 
necə susdurduğunun şahidi olmu-
şuq. Əlbəttə, bu, xalq üçün ən gözəl 
örnəkdir. Təbii ki, cənab Prezidentin 
tariximizi qorumaq üçün gördüyü işlər 
bununla yekunlaşmır. Müharibədən 
sonra təkcə Azərbaycan xalqı yox, 
həm də bütün dünya ermənilərin 
Qarabağda – tarixi Azərbaycan 
torpaqlarında törətdikləri vəhşiliklərin 
şahidi oldu. Bu terrorun dünya 

ictimaiyyətinə çatdırılmasında da 
ölkə başçısının və onun təşəbbüsü 
ilə geniş vüsət alan informasiya 
təhlükəsizliyi ilə bağlı islahatların 
müstəsna rolu var. Ermənilər 30 il 
ərzində tarixi Azərbaycan torpaqla-
rında təkcə yaşayış binalarını deyil, 
həm də xalqımızın mədəni irsini də 
dağıtmağa, yox etməyə çalışmışlar. 
Məscidləri, heykəlləri, muzeyləri, qı-
sası xalqımızın tarixini, mədəniyyətini, 
dini etiqadını əhatələyən hər şeyi, 
hətta qəbirləri belə... Ölkə başçısı 
çıxışları zamanı qətiyyətlə bildirirdi 
ki, biz bu torpaqlara həyatı yenidən 
qaytaracağıq. Dağıdılan abidələr 
bərpa ediləcək, yeni yaşayış binaları, 
məktəblər, xəstəxanalar tikiləcək, bir 
sözlə, insanların rahat yaşaması üçün 
hər cür şərait yaradılacaq. 

– Əlbəttə, respublikamızda 
tarixi irsimizin, mədəniyyətimizin 
qorunub saxlanılmasına, layiqli 
şəkildə işıqlandırılmasına dövlət 
səviyyəsində yüksək diqqət 
göstərilir. Siz bir tarixçi kimi bu 
barədə nə deyə bilərsiniz?

– Təbii ki, Prezident İlham Əliyev 
və Birinci vitse-prezident Mehriban 
xanım Əliyevanın Azərbaycanın tarixi 
sərvətinə, milli-mədəni dəyərlərinə 
xüsusi qayğısı hər bir azərbaycanlıya 
məlumdur. Bu sahədə görülən işlər 
saymaqla bitməz. Lakin bu layihələrin 
bir neçəsindən bəhs etmək yerinə 
düşərdi.

Ölkəmizin zəngin tarixə malik 
yaşayış yerlərindən biri olan İsma-
yıllı rayonunun Basqal qəsəbəsi də 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
xüsusi qayğı göstərilən unikal yaşa-
yış məskənlərindən biridir. Belə ki, 
burada Qoşabulaq, Dərəməhəllə, 
Dəmirçibaz və digər qədim 
məhəllələr, IX-XIX əsrlərə aid isteh-
kamlar, məscidlər, su və kanalizasiya 
şəbəkələri, hamam, bulaqlar, mülklər 
xalqımızın mədəni irsinin dəyərli 
nümunələrindəndir.

Qeyd edək ki, Basqalda əhalinin 
əsas məşğul olduğu sahələr ipəkçilik 
və dəmirçilik olmuşdur. Bu ərazidə 
toxunan kəlağayılar XII-XIII əsrlərdə 
təkcə Qafqazda deyil, Şərq və Avropa 

ölkələrində də insanların diqqətini 
çəkmişdir.

Ötən əsrin 80-ci illərinin son-
larında isə “Basqal” Dövlət Tarix-
Mədəniyyət Qoruğu yaradılmışdır. 
Son illərdə həmin qoruğun inkişafı 
üçün bir çox tədbirlər həyata keçirilir. 
Burada həyata keçirilən ən önəmli 
icraatlardan biri də qəsəbənin qazla 
təmin olunmasıdır. Daha sonra Bas-
qal çayı üzərində körpü tikilmişdir. 
Abadlıq işləri çərçivəsində qədim 
küçələr çay daşı ilə döşənmiş, bulaq-
larda lazımi bərpa işləri aparılmışdır.

Respublika ərazisində ta-
rixi abidələrə, ziyarətgahlara 
və mədəniyyət nümunələrinə 
göstərilən qayğıdan danışarkən 
Şamaxıda yerləşən Pir Ömər Sultan 
ziyarətgahını xüsusi qeyd etmək 
yerinə düşər. Keçən ilin may ayında 
Prezident İlham Əliyev və birinci xa-
nım Mehriban Əliyeva Pir Ömər Sul-
tan ziyarətgahında olarkən buradakı 
vəziyyətlə tanış olmuşdular. 

Daha sonra Heydər Əliyev Fon-
dunun təşəbbüsü ilə ziyarətgahda ən 
vacib bərpa işlərinin aparılması və 
həmin ərazinin arxeoparka çevrilməsi 
planlaşdırılmışdır. 

Qeyd edim ki, Pir Ömər Sul-
tan ziyarətgahının xəlvəti sufi-
lik məktəbinin banisi olan Əbu 
Siracəddin Ömər Avaxıliyə aid 
olub-olmamasını müəyyən etmək 
üçün tədqiqatlar aparılırdı. Burada 
aparılan araşdırmalardan sonra 
arxeoloqlar hesab edirlər ki, həmin 
ərazi xəlvətiliklə bağlı Azərbaycanda 
yerləşən ilk xanəgahdır.

Ziyarətgahın ətrafında – 133 kvad-
ratmetr sahədə aparılan ilkin qazıntı-
tədqiqat işlərindən sonra məlum oldu 
ki, XIV əsrin ortalarına aid türbə qalıq-
ları həqiqətən də xəlvətilik təliminin 
banisi Pir Ömər Avaxıliyə aiddir. 
Əlbəttə, ərazidən bunu təsdiqləyən 
artefaktlar aşkar olundu. Həmin türbə 
əsasən çay və qaya daşlarından 
tikilib. Türbənin ətrafında o dövrə aid 
olan pullar və dəfn olunmuş insan qa-

lıqları tapılıb. Türbənin şərq tərəfində 
aşkar edilən iki qəbir üzrəindəki 
kitabə Pir Ömər ziyarətgahının məhz 
xəlvətilik sufi təliminin banisi Pir Ömər 
Avaxıliyə aid olduğunu təsdiqləyən 
mühüm dəlil kimi qəbul edilir.

– Sizin rəhbərliyinizlə 2010-cu 
ildə Ağsu arxeoloji ekspedisiyası 
başlamışdır. Əlbəttə, bu tədqiqata 
rəhbərlik etmiş, bir mütəxəssis 
kimi təəssüratlarınızı öyrənmək 
maraqlı olardı.

– Məlum olduğu kimi, Ağsu XVIII 
əsrdə Azərbaycanda əhalinin sayına 
görə ən böyük şəhər olub. Həmin 
dövrdə Nadir şah Ağsunun yaxınlığın-
da qala tikdirib ki, həmin qala divarları 
uzun müddət bölgədə çox əhəmiyyətli 
iqamətgah olub.

2010- cu ildə “Orta əsr Ağsu 
şəhəri” Arxeoloji Turizm Kompleksi 
layihəsi start götürdü. AMEA Ar-
xeologiya və Etnoqtafiya İnstitutu 
və Milli Azərbaycan Tarix Muzeyi-
nin birgə ekspedisiyası 1,5 hektar 
sahədə tədqiqatlar apararaq, təkcə 
Azərbaycan deyil, dünya tarixi üçün 
maraqlı tapıntılar üzə çıxarmışdır. 
Qazıntılar nəticəsində daş döşənmiş 
küçə və yollar, su və kanalizasiya 
xətləri, zibil çeşidləri üçün ayrıca qu-
yular, sənətkarlıq emalatxanaları və s. 
aşkar edilmişdir. Daha əvvəlki əsrlərə 
aid olduğu müəyyən edilən tapınıtlar 
isə onu deməyə əsas verir ki, burada 
hələ XII əsrdə yaşayış məskənləri 
olmuşdur. 

Əlbəttə, istər Ağsuda, istərsə də 
respublikamızın digər ərazilərində ar-
xeoloji qazıntılar hələ çox tarixi faktı, 
şəhərləri və yaşayış məntəqələrini aş-
kara çıxarmağımıza imkan verəcək. 
Respublikamızda bu sahəyə dövlət 
səviyyəsində göstərilən xüsusi diqqət 
və qayğı bizim işimizi asanlaşdırır, 
tədqiqatların daha yüksək səviyyədə, 
dünya standartlarına uyğun aparılma-
sına təkan verir. 

Söhbəti qələmə aldı:  
İmran ƏLİYEV, “Xalq qəzeti”

“Beynəlxalq Mahmud Kaşğari 
mükafatı”nın növbəti təqdimatı

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin “Natəvan” klubunda Mahmud Kaşğari 
adına Beynəlxalq Fondun təsis etdiyi “Beynəlxalq Mahmud Kaşğari 
mükafatı”nın təqdimatı keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, təqdimat 
mərasimində çıxış edən Mahmud Kaşğari 
adına Beynəlxalq Fondun prezidenti Elxan 
Zal Qaraxanlı ümumtürk mədəniyyətinin 
inkişafı və bu yöndə xidmətləri olan ya-
zarlar haqqında danışıb. Bildirib ki, 
“Beynəlxalq Mahmud Kaşğari mükafatı” 
türk mədəniyyətinin dünyada təbliğ edən və 
onu geniş arealda tanıdan insanlara verilir. 
Bu yolda fond Azərbaycanda və dünyanın 
bir sıra ölkələrində müxtəlif tədbirlər keçirir, 
ümumtürk mədəniyyəti qarşısında göstərilən 
xidmətlərə görə sözügedən mükafatı və onun 
medalını layiq görülən insanlara təqdim edir.

Fondun rəhbəri qeyd edib ki, “Mahmud 
Kaşğari mükafatı”nın budəfəki laureatları 
“Ədəbiyyat qəzeti”nin baş redaktoru Azər 
Turan və tanınmış yazıçı-publisist, Əməkdar 
jurnalist Zemfira Məhərrəmlidir. Eyni zaman-
da şair-publisist Zərəngiz Dəmirçi Qayalı 
60 illik yubileyi münasibətilə fond tərəfindən 
“Mahmud Kaşğari medalı”na layiq görülüb.

Mükafata layiq görülən yazarları təbrik 
edən fondun rəhbəri onlara gələcək yaradıcı-
lıq fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Sonra mükafatlar təqdim olunub.
Mükafatçılar çıxış edərək göstərilən diqqətə 

görə fondun rəhbərliyinə təşəkkür ediblər.

Metropoliten Muzeyində Nizami Gəncəvi 
ilə bağlı tarixi həqiqətlər təhrif olunub

Muzey Azərbaycanın 
dahi şairi və mütəfəkkiri 
Nizami Gəncəvi haqqında 
tarixi həqiqətləri təhrif edib. 
İncəsənət ocağının internet 
saytında Nizami Gəncəvinin 
1141-1209-cu illər arasın-
da Azərbaycanın Gəncə 
şəhərində yaşayıb yaratdığı 
qeyd olunub. Lakin dahi 
şairin adı, həmçinin muzeyin 
“İslam dünyası” bölməsində 
fars şairlərinin siyahısında da 
təqdim edilib.

Muzeydə Nizaminin “Yeddi 
gözəl”, “Sirlər xəzinəsi”, “Xos-
rov və Şirin”, poemalarından 
bir çox orijinal parçalar nüma-
yiş olunur. Həmin əsərlər haq-
qında məlumatların yer aldığı 

lövhələrdə isə, bu mütəfəkkir 
şairin azərbaycanlı olması 
barədə heç bir məlumat 
yoxdur.

 Bu yanlışlıq muzey 
rəhbərliyinin nəzərinə çat-
dırılıb. Cavab belə olub ki, 
düzəliş aparmaq üçün şairin 
aid olduğu ölkədə fəaliyyət 
göstərən müvafiq qurumla-
rın rəsmi müraciət etməsi 
lazımdır.

Ümid edək ki, aidiyyəti 
qurumlar Metropoliten 
Muzeyinə rəsmi şəkildə 
müraciət ünvanlayaraq, bu 
səhvin düzəldilməsinə nail 

olacaqlar.
Təqdim etdi: 

M.MÜKƏRRƏMOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Noyabrın 1-də dövlətimizin başçısı və birinci 
xanım Azərbaycanın tarixi əraziləri olan Şamaxı və 
İsmayıllı rayonlarına səfər etdilər. Səfər zamanı bir çox 

açılışda iştirak edən Prezident İlham Əliyev həm də Şamaxı 
rayonunda orta əsrlərə aid Pirsaat Baba ziyarətgahında, eləcə 
də İsmayıllı rayonunun Lahıc qəsəbəsində yerləşən tarixi 
Bədöyün məscidində aparılan bərpa-quruculuq işləri ilə tanış 
oldu. Qeyd edim ki, hər iki dini abidədə aparılan işlər Heydər 
Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın xüsusi 
tapşırığı ilə yerinə yetirilmişdir. Bu sözləri bizimlə söhbətində 
görkəmli arxeoloq, tarix elmləri doktoru, Əməkdar jurnalist 
Qafar Cəbiyev bildirdi.

Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti 
2021-ci il iyulun 7-dən sentyabrın 17-dək Tovuz rayonunun Əsrik 

Cırdaxan, Yanıqlı və Qəribli kəndlərinə yağan leysan yağışların, dolu və 
sel sularının sakinlərin yaşayış evlərinə və yardımçı tikililərə vurduğu 

ziyanın aradan qaldırılması işlərinin satın alınması məqsədilə 

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, 

dövlət satınalmalarının https://www.eten-
der.gov.az/ vahid internet portalına (portal) 
elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar 
və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə 
etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün 
tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texni-
ki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə 
iştirak etmək istəyən təşkilatlar müəyyən 
məbləğdə iştirak haqqını göstərilən he-
saba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün 
təkliflərini portal vasitəsi ilə təqdim edə 
bilərlər.

İştirak haqqı 80 manatdır. 
Əlaqələndirici şəxs- Məmmədov Mübariz 

Məmməd oğlu, telefon- 050 264-62-48. 
İştirak haqqının ödənilməsi yalnız Asan 

Ödəniş vasitəsilə həyata keçirilə bilər. 
İddiaçılar “Asan ödəniş et" düyməsini 

sıxaraq ödənişi etdikdən sonra müsabiqədə 
iştirak edə bilərlər. 

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıda-
kı sənədləri təqdim etməlidirlər:

-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi;

-tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olma-
lıdır);

-tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində 
bank təminatı zərflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 60 bank günü (tender təklifinin 
qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü 
çox qüvvədə olmalıdır);

-Azərbaycan Respublikasında vergilərə 
və digər icbari ödənişlərə aid yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə 
son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandır-

dığı müddət nəzərə alınmadan) vergi 
ödəyicisinin Azərbaycan Respublikası-
nın Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş 
vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının 
mövcud olmaması haqqında müvafiq vergi 
orqanından arayış;

-iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti 
haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq 
olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

-iddiaçının son bir ildəki maliyyə 
vəziyyəti haqqında bank arayışı;

-iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri.

Tender təklifi Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).Ten-
der proseduru “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxa-
rıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və 
bank təminatı istisna olmaqla) 26 noyabr 
2021-ci il saat 11.00-a, tender təklifi və 
bank təminatını isə 6 dekabr 2021-ci il 
saat 17.00-a qədər portal vasitəsilə təqdim 
etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 7 dekabr 2021-
ci il saat 11.00-da açılacaqdır. İddiaçılar 
açılışın nəticələri ilə portal vasitəsilə ta-
nış ola bilərlər.Tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün pro-
sedurlar yalnız elektron qaydada portal 
vasitəsilə aparılır.İddiaçıların səlahiyyətli 
nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

 Bu barədə məlumat www.tender.gov.az. 
internet saytında yerləşdirilmişdir.

Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti 
2021-ci il iyulun 7-dən sentyabrın 17-dək Tovuz rayonunun Əsrik Cırdaxan, 
Yanıqlı, Qəribli və İbrahimhacılı kəndlərinə yağan leysan yağışların, dolu və  
sel sularının sakinlərin kəndli təsərrüfatlarına və məişət əşyalarına vurduğu 

ziyanın aradan qaldırılması işlərinin satın alınması məqsədilə 

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, dövlət 

satınalmalarının https://www.etender.gov.
az/ vahid internet portalına (portal) elektron 
imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender 
haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. 
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender 
iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanla-
ra malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək 
istəyən təşkilatlar müəyyən məbləğdə iştirak 
haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən son-
ra müsabiqə üçün təkliflərini portal vasitəsi 
ilə təqdim edə bilərlər.

İştirak haqqı 80 manatdır. 
Əlaqələndirici şəxs- Məmmədov Mübariz 

Məmməd oğlu, telefon- 050 264-62-48. 
İştirak haqqının ödənilməsi yalnız Asan 

Ödəniş vasitəsilə həyata keçirilə bilər. 
İddiaçılar “Asan ödəniş et" düyməsini 

sıxaraq ödənişi etdikdən sonra müsabiqədə 
iştirak edə bilərlər. 

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı 
sənədləri təqdim etməlidirlər:

-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi;

-tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalı-
dır);

-tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində 
bank təminatı zərflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 60 bank günü (tender təklifinin 
qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü 
çox qüvvədə olmalıdır);

-Azərbaycan Respublikasında vergilərə 
və digər icbari ödənişlərə aid yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə 

son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı 
müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin 
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi 
ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə 
yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması 
haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

-iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqın-
da vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatının surəti;

-iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı;

-iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri.

Tender təklifi Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).Ten-
der proseduru “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxa-
rıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və 
bank təminatı istisna olmaqla) 29 noyabr 
2021-ci il saat 11.00-a, tender təklifi və bank 
təminatını isə 7 dekabr 2021-ci il saat 17.00-
a qədər portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 8 dekabr 2021-
ci il saat 11.00-da açılacaqdır. İddiaçılar 
açılışın nəticələri ilə portal vasitəsilə ta-
nış ola bilərlər.Tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün pro-
sedurlar yalnız elektron qaydada portal 
vasitəsilə aparılır.İddiaçıların səlahiyyətli 
nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

 Bu barədə məlumat www.tender.gov.az. 
internet saytında yerləşdirilmişdir.

Nyu-Yorkdakı Metropoliten Muzeyi bu 
şəhərin simvollarından biri hesab olunur. 1870-
ci ildə ayrı-ayrı zəngin iş adamlarının könüllü 
ianələri hesabına yaradılmış muzeydə dünyaca 
məşhur nadir əsərlərin orijinalları sərgilənir. 
Üç milyona yaxın eksponatın saxlanıldığı mu-
zeyi görmək üçün hər il dünyanın müxtəlif 
ölkələrindən milyonlarla insan yolunu Nyu-York 
şəhərindən salır. Eyni zamanda, muzeydə qədim 
Azərbaycan xalçaları da nümayiş etdirilir.

“Mədəniyyətimizin 
incisi – Qarabağ” sərgisi

Azərbaycan Prezidenti müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə rəşadətli ordumuz Vətənimizin ərazi 
bütövlüyünü bərpa etdi. 8 Noyabr – 
Zəfər Günü ilə əlaqədar 2021-ci il no-
yabrın 5-dən –2022-ci il yanvarın 31-dək 
Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyində 
“Mədəniyyətimizin incisi – Qarabağ” 
sərgisi təşkil olunacaqdır. Bu barədə 
muzeydən məlumat vermişlər.

Sərgidə 
Azərbaycan 
Milli İncəsənət 
Muzeyi, 
Azərbaycan Mu-
siqi Mədəniyyəti 
Dövlət Muzeyi, 
Cəfər Cab-
barlı adına 
Azərbaycan 
Dövlət Teatr 
Muzeyinin fond-
larından seçilmiş 
Qarabağ tarixini, 
mədəniyyətini 
və incəsənətini 
özündə əks 
etdirən eksponatlarla yanaşı, əslən Qara-
bağdan olan görkəmli sənət dühalarımızdan 
– Üzeyir Hacıbəylinin, Bülbülün və Niyazinin 
ev-muzeylərində onlara məxsus sənədlər, şəxsi 
əşyalar, hədiyyələr, fotolar, afişalar və digər 
qiymətli nümunələr təqdim olunacaqdır. 

Sərginin məqsədi Qarabağa aid sənət 
incilərinin nümayiş etdirilməsi ilə yanaşı, bölgədə 
və xüsusən Şuşa şəhərində mövcud olmuş 
ab-hava, yaradıcılıq mühiti barədə doğru-dürüst 
məlumat verməkdir.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
 “Xalq qəzeti”
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